m cli anni delllimpero di ottone sono sbagliali . percbe essendo

egli slato incoronato ai il di maggio del sss. giorno dellvAscen

sionel come asserisoono hmnim e llAnnalista Sassone. e coma

rilieno ancbe il Munnoni. nel dicembre di questo anno con-eva

il v e non il vi anno del suo impero. Llindizione xlv invece in

cominciata nel seltembre ci indira llanno looo. rrattaiidogi di una

copia. non de da maravigliarsi se e corso un errore

em
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cum superioribus et inferioribus suorumy seu cum a kalendas . ..

finibus et accessionibus suarum in integrum . presenti

die et ora in tua qui supra lohanni presbiter entore

nostro. corum supra jugalibusp manead adque per

sistat potestatem ad abendum et faciendum exinde

tu et cui tu dederis vel abere statueris vestrisque

heredibus ure proprietario nomine quicquit volueritis

sine omni nostra et heredum nostrorum contradi

ctione. quidem et spopondimus adque promitimus

nos corum supra jugalibus venditores una cum me

heredibus nostris tibi qui supra johanni presbiter

entore nostron tu et cui tu dederis vel abere statueris

vestrisque heredibusp suprascriptis rebus ab onmi

contradicentes ommines defensaverimusg quit si de

fendere non potuerimus 1 aut si contra ac cartula

vindicionis per quodvis ingenium agere aut causare

presumserimusi vel si agentibus consenciens fuerimusp

tunc ea omnia quod venundavimusp in dublum vobis

restituamusj sicut pro tempore melioratis fuerit aut

valuerit sub estimacione in eodem locoy quia sic

inter nobis convenit. Actum in suprascripto vico

colonia. Sinum manibus suprascriptorum vvarnani

et Poulloni jugalibusa qui ac cartula vindicionis ut

supra fieri rogaveruntn et ipse Poullo eidem wm

nani conjuge suai qui ei in omnia consensiy et comm

relecta est. Sinum manibus johanni et Adelberti

germanis et filii suprascripte vvarnanb seu Aupoldi

nepoti eidem femine. qui ei in omnia interogaverunt

ut supra. Sinum manibus Adelberti filius quondam

warnoni de vico carutei et Petri filii quondam

johanni de vico Segrate. seu Petribertus filius quon

dam kaifredi de coloniav testi. ngo Angelbertus no

tarius sacri palacii scripsia post scripta complevi

et dedit

Aribertus judex sacri palacii in ac exempla ex

autentico edicta subscripsij et autentico ujus exempla

vidi et legis et sic continet in ipso autenticoa sicut

in ista legitur exemplap extra literas plus minus.

j- lSerengarius notarius in ac exempla ex auten

tico edicta subscripsi p et autentico hujus exempli

vidi et legi i et sic continebatun sicut in ista legitur

exemplzu extra literas plus minus.

1- Angelbertus notarius et judex in ac exempla ex

autentico manibus meis scripsia et ipso autentico

ujus exempli vidi et legiy et sic inibi continebaturt

sicut in ista legetur exemplaa ego exemplavi extra d

literas plus minus.

nccccxclv

Ann.lood

restamentum feuperti tliaconi ordinis ecclesiae

s. johannis modoetiensisl quo rvineam relinquit

clero ejusdem ecclesiae

lie aulographo in Arch can s. johannis Modoeliaa

Ponno

i- ln christi nomine. lercius otto gratia nei im

peralor augustusp anno imperii ejus quarto j nono

cllAlllllAlS
ide

. indictione terciadecima ligo reopertus

diaconus de ordine ecclesie sancti johannis sita Mo

diciasj et filius bone memorie odelberti. . . . . . de

concorecioy et visit lege langobardoruml presens pre

sentibus disiz nominus homnipotens ac redentor no

ster animam quam condedita ad studium salutis sem

per invitadg et ideo ego qui supra leopertus diaconus

volo et statuoa seu per presentem cartula ordinacionis

et judicali meo conlirmoa ut a presenti die et ora

post meum decessum abeant presbiteris. diaconibusl

subdiaconibus. clericis de eodem hordine ecclesie

sancti lohanni sita eodem loco Modicia. idest vinea

pecia una cum area in qua estat juris meij quam

abere viso sum in suprascripto loco Modicia. locus

qui dicitur a batuto franquelorumg coerit ei da monti

via1 da mane fluvio Lambro. da meridie meo quod

michi reservoy da sera Ambrosii qui dicitur liutog

et est area ex ipsa vineas quas eorum clericis judi

care videorj infra ipsas coerencias per mensura juge

legiptima unag et faciant ipsis presbiterisy diaconi

bus. subdiaconibus atque clericisj qui in eadem ec

clesia sancti johanni ordinati ab ila die post meum

dicesum invenitur ese ordinatiy et clericis qui deinde

in futuro in eadem ecclesia sancti johanni ordinati

fueranu de fruges . . . . . . . vinea et de area ejus anue

Pominus dedering usque in perpetuum inter se usu

fruct . . . . . . . us et benediccione pariter et

equaliter abenduma sine contradictione de meis he

redes pro . . . . . . . dium alii-matum flec homnia ut

supra pro anima mea mercedem eo hordiney qualiter

superius legitur 1 firmum et stabilem maneant adque

persistanta quia sic est mea bona voluntasg et propter

honore diaconali meo si aliquit inpetit me de lege

romanai nec mihi licead amodo ullo tempore nole

quod semel voluij set quod ad me ic semel factum

vel conscriptum est i sub jusjurandum inviolabiliter

conservare promitto cum stipulacione sumnisa. Actum

in eodem loco Modicia.

1- rlieopertus archidiaconus a me facto sub

scripsr

j- Anselmus judex sacri palacii rogatus sub

scrrpst.

Signum i- i- manibus Petroni filii quondam Le

doni. et wvalgisi filii quondam Leoniy istis de

suprascripto loco Modiciay testes.

Signum i j- manibus ursonii qui et Amizoj et An

selmi filii quondam Andrei de eodem loco Modicial

lege viventes romanal testes.

ir Liuprandus notarius scripsi. post tradita com

plevi et dedi.

bico-
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occccxcv

Ann. incerto. sed inter SSS et loco.

commutatio bonorum inter caidoaldum abbatem

monasterii mediolanensis sancti Ambrosii et Si

sezbertum. adstante Pulcherodo monacho et sub

diacono ipsius monasterii ily

id Sæ autographo

in Arch. canonicorum s. johannis Modoetiaæ

Ponnn

. . . . . . iuris ipsius monasterio sancti Ambrosiiy

qui rejacent in loco et fundo colonia et...... in

eodem loco et fundo coloniaj et dicitur inter duas

fossatasg coerit ei da mane SononL . . . . . da meridie

accessio qui pergit usque in via puplica. et est ipsa

accessio per traverso pedes qui dicitur. . . . . . . . da

sera ipsius monasterio quod sibi reservaty da montes

via i et est per mensura lusta perticas . . . . . fundo

Sertole dicitur in viniarsig coerit ei da meridie . . .

. . . mensura justa perticas jugialis tres cum dimidia.

unde ad vicem recepit . . . . . Ambrosii abendum ab

eundem Siselbertus comutatore suo similiter . . . . . .

idest pecias duas de terra aratoria juris eidem Si

selbertn que reiacet . . . . . . suprascripta pecia terra

in eodem loco et fundo Sexornolateiil de rad. . . ..

parte de jure . . . . . . . mperti negociensi et est per

mensura justa perticas iugialis . . . . et dicitur campo

ad nagulfog coerit ei da montes ipsius monasterim

da . . . . . . perticas jugialis quadtuon quidem et ut

ordo legis depossit. et ad anc previdendam comuta

cionem accesserunt super ipsis rebus. idest Pulche

rodus monachus et subdiaconus ipsius monasterioj

et misso domui . . . . . . . monasteriol una simul cum

SAchLl ii

p
lyou

a eundem ciselbertus comutatore suos et cum bonos

b

c

extimatores hominesa corum nomina subter legunturg

quibus ipso misso rebus ipsis previdij et ipsi exti

matores extimaverunt et dicseruntj eo quod ampliatis

rebus reciperet ipse domnus caidoaldus abbas a

parte ipsius monasterio sancti Ambrosii habendum

ab eundem ciselbertus comutatore suot quam ei darej